
)::)i:" SOD č. SM/3298/2018 - Karlovarská 20/23, Cheb - výmčna oken
Sírana l (celkem 6)

SMLOUVA O DÍLO

"'" ~ \ ")
č.j. MUCH 82123/2018 Číslo SM/3298/2017/SOD

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

l. objednatelem: město Cheb
se sídlem: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
IČO: 00253979
DIČ: CZ00253979
Bankovní spojení: KB Cheb Č. ú. 528331/0100
v zastoupení: Mgr. Zdenkem Hrkalem, starostou

a
2. zhotovitelem: NELAN, spol. s r.o.

se sídlem: Horní Ves l, 350 02 Třebeň
IČO: 18233821
DIČ: CZ18233821
Bankovní spojení: 180882134/0300
jednající prostřednictvím jednatele společnosti p. Petrem Jelínkem

I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad
a nebezpečí sjednané dílo dle článku II. této smlouvy a objednatel se zavazuje za provedené dílo
zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě.

2. Zhotovitel provede dílo dle článku II. této smlouvy s tím, že řádně a včas dodá kompletní
stavební práce, včetně stavebních materiálů v rozsahu nutných k provedení díla dle této
smlouvy, obecně závazných právních předpisů, ČSN, ČN a ostatních norem.

TI.
Specifikace díla

l. Předmětem smlouvy je provedení stavby: ,,Provedení výměny oken v části objektu Karlovarská
20/23 na st.p.č. 26 v k.ú. Hradiště u Chebu". Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka
zhotovitele - položkový rozpočet ze dne 02.07.2018. Předmětem smlouvy jsou rovněž činnosti,
práce
a dodávky, které nejsou v nabídce zhotovitele obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo
podle svých odborných znalostí vědět mčl nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení
díla dané povahy třeba. Dílo zahrnuje provedení, dodání a zajištění všech činností, prací a služeb,
včcí a dodávek, nutných k realizaci díla a dále likvidaci vybouraného materiálu provede
zhotovitel dle zákona číslo 185/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů a zákonů navazujících.

2. Zhotovitel prohlašuje, že má pro plnění předmětu díla platné oprávnění (předmět činnosti je
zapsán v obchodním rejstříku) a potřebné zkušenosti se stavbou tohoto charakteru, potřebné
odborníky a kvalifikaci pro zhotovení díla, že se dostatečně seznámil s faktickým stavem objektu

Strana l (celkem 6)

l



SOD č. SM/3298/2018 - Karlovai'ská 20/23, Cheb - výmčna oken
Strana 2 (celkem 6)

a nezjistil žádné překážky ani další nesrovnalosti v projektové dokumentaci, ve výkazwvýměr
a v nabídkové ceně, které by bránily provedení díla dle uvedené ceny a této smlouvy.

III.
Doba plnČní a dodací podmínky

l. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést a protokolárně je předat objednateli ve lhůtě
nejpozději do 18.12.2018.

2. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech:

Předání staveniště:

Zahájení díla:

do 5 dnů od podpisu této smlouvy, nejdříve však dnem uveřejnční
smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

do 14 dnů od předání staveniště

Dokončení díla a jeho protokolární předání: do 18.12.2018

Kompletním předáním díla se rozumí úplné dokončení předmětu plnění včetně vyklizení
staveniště a včetně všech náležitostí, dokladů, certifikátů a revizí, předaných zástupci
objednatele s předávacím protokolem.

3. Lhůta plnění bude dohodou smluvních stran upravena v případě nemožnosti plnění z důvodu
okolností, které mají bezprostřední vliv na provádění díla, tj. neplnční závazků objednatele dle
této smlouvy, vyšší moc, apod., s výjimkou vadného plnění ze strany zhotovitele díla. Za vyšší
moc se uznávají události, ke kterým dojde po podpisu smlouvy a jedná se zejména o stávky,
blokády, hrozbu válečného konfliktu, přírodní pohromy, archeologický průzkum
a archeologické nálezy. Po dobu trvání okolnosti vyšší moci se povinnosti smluvních stran
dočasně přerušují a automaticky se obnovují po jejím zániku.

IV.
Cena

l. Smluvní strany se dohodly na nejvýše přípustné ceně za provedení díla ve výši 258.638,00 KČ
bez DPH, DPH 21% ve výši 54.313,98 KČ, cena s DPH 312.951,98 KČ (slovy: tři sta dvanáct
tisíc devět set padesát jedna korun českých devadesát osm haléřů) dle cenové nabídky
zhotovitele ze dne 02.07.2018, která je uvedená jako nedílná příloha č. l této smlouvy.

2. V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého
závazku dle této smlouvy vynaloží (zejména náklady na příp. vytýčení sítí, materiál, dopravu,
odvoz a uložení odpadu, vybudování, udržování a úklid staveniště, náklady na služby, atesty
materiálů, dokumentace skutečného provedení, příp. geodetické zaměření pro vklad do katastru
nemovitostí atd.). Zhotovitel prohlašuje, že všechny technické, finanční, věcné a ostatní
podmínky díla včetně víceprací zahrnul do kalkulace ceny za provedení díla.

3. Veškeré práce nad rámec smlouvy, změny, doplňky nebo rozšíření, které nejsou součástí díla dle
této smlouvy, musí být vždy před realizací písemně objednány a odsouhlaseny objednatelem
včetně jejich ocenění. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez potvrzeného dodatku
této smlouvy, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu a cena za jejich provedení se stává
součástí ceny za provedeni díla.

Strana 2 (celkem 6)



SOD č. SM/3298/2018 - Karlovarská 20/23, Cheb - výměna oken
Strana 3 (celkem 6)

4. Cena za provedení díla je považována za uhrazenou řádně a včas, pokud ke dni splatnosti ceny
za provedení díla, budou peněžní prostředky odepsány z účtu objednatele ve prospěch účtu

, zhotovitele, uvedeného v záhlaví této smlouvy.

5. Daňový doklad bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené
č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude
předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn doklad vrátit ve lhůtě do data
Zhotovitel je povinen takový doklad opravit, aby splňoval náležitosti dané zákonem.
zaplacení začíná běžet dnem doručení opraveného dokladu.

zákonem
obsahovat
splatnosti.
Lhůta pro

V.
Odpovědnost za vady

]. Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude prosté vad a nedodělků, bude provedeno ve vysoké
kvalitě a bude mít vlastnosti stanovené ČSN, příslušných ON a předpisů platných v době
realizace díla. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla ode dne řádného
protokolárního převzetí díla objednavatelem v délce 60 měsíců a zavazuje se, že v této lhůtě
bezplatně odstraní veškeré závady, jejichž odstranění objednatel uplatní.

2. Objednatel je oprávněn reklamovat vady díla u zhotovitele, a to písemnou formou. V reklamaci
bude popsána vada díla a termín, do kterého požaduje objednatel závadu odstranit. Objednatel
má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění.

3. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10. kalendářních dnů ode
dne oznámení reklamace, zahájit odstraňování vady díla. Po dobu od nahlášení vady díla
až do řádného odstranění předmětné vady neběží záruční lhůta s tím, že doba přerušení běhu
záruční lhůty bude počítána na celé dny.

4. Neodstraní-li zhotovitel oprávněně reklamované vady a nedodělky v dohodnuté lhůtě, a nebo
nezahájí-li jejich odstraňování, má objednatel právo zadat provedení opravy třetí osobě s tím,
že náklady na provedenou reklamační opravu budou účtovány na vrub zhotovitele. Zhotovitel
se zavazuje cenu zaplatit.

5. Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskytnuté záruky za jakost díla nezanikají na předané části
díla ani odstoupením kterékoliv ze smluvních stran od této smlouvy.

6. Zhotovitel je povinen odstranit vadu i v případě, kdy neuznává, že za vadu odpovídá.
Ve sporných případech nese zhotovitel náklady až do rozhodnutí o reklamaci, soudním znalcem.
Na soudním znalci se smluvní strany dohodnou, návrh předkládá objednatel. Náklady
za znalečné jdou k tíži té smluvní strany, v jejíž neprospěch bude rozhodnuto. V případě,
že zhotovitel odstraňuje vady své dodávky, je povinen provedenou opravu objednateli
protokolárně předat.

VI.
Platební podmínky

N

l. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla po jeho řádném provedení a předání,
a to ve lhůtě stanovené v článku VI. odst. 2.

Strana 3 (celkem 6)



SOD č. SM/3298/20 l 8 - Karlovarská 20/23. Cheb - výměna oken
Strana 4 (celkem 6)

2. Uhrada za dílo podle této smlouvy bude realizována na základě vystaveného daňového dokladu.
Úhrada za dílo bude provedena po protokolárním předání předmětu díla bez zjevných vad a
nedodělků, ve které bude provedeno vyúčtování DPH dle platných předpisů a případné smluvní
pokuty a úroky z prodlení. Splatnost daňového dokladu bude 30 dnů. V případě, že do termínu
splatnosti daňového dokladu nebudou odstrančny případné závady, prodlužuje se splatnost
závěrečného daňového dokladu o dalších 10 dnů od termínu odstranění poslední závady, uvedené
v předávacím protokolu.

3. Úhrada bude provedena bezhotovostně převodem na účet zhotovitele.

VII.
Smluvní pokuty

]. Objednatel je oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu v případě prodlení zhotovitele:

a) s termínem dokončení díla,
b) s předáním kompletních dokladů nezbytných pro převzetí díla,
C) s odstraněním vad a nedodělků oproti lhůtám, jež byly objednatelem stanoveny

v protokolu o předání a převzetí díla,
d) s odstraněním vad uplatněných objednatelem v záruční době.

- výše smluvní
i započatý den

- výše smluvní
i započatý den

- výše smluvní
i započatý den

- výše smluvní
i započatý den

- Objednatel je
V r

poruseni:

pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu a) Činí 300 KČ za každý
prodlení.
pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu b) Činí 300 KČ za každý
prodlení.
pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu C) Činí 300 KČ za každý
prodlení.
pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu d) Činí 300 KČ za každý
prodlení.

dále oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu za prokazatelné

- ustanovení o bezpečnosti a ochraně zdraví v průběhu provedení díla, smluvní pokuta
Činí 200 KČ za každé poruŠení, uvedená Částka nenahrazuje eventuelní postih
ze zavedeného správního řízení,

- ustanovení o ochraně Životního prostředí, ochraně přírody a nakládání s odpady,
smluvní pokuta Činí 200 KČ za každé porušení, uvedená částka nenahrazuje eventuelní
postih ze zavedeného správního řízení.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení se zaplacením daňového dokladu zhotovitele
objednavatelem dle této smlouvy, má zhotovitel právo uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,01%
z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.

3. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od data doručení písemné výzvy k zaplacení ze strany
oprávněné, a to na účet uvedený ve výzvě. Dodavatel dává výslovný souhlas k eventuelnímu
provedení vzájemného zápočtu.

Strana 4 (celkem 6)



1

SOD č, SM/3298/2018 - Karlovarská 20/23, Cheb - výměna oken
Strana 5 (celkem 6)

VIII.
Kontaktní osoby a doruČování

l. Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osobou pro technickou realizaci předmětu smlouvy
a odsouhlasení provedených prací na straně objednatele je:

a na straně zhotovitele:

Rous Milan

Roman Barthell

2. Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osobou ve věcech smlouvy, dodatků, plateb
a faktury na straně oBjednatele .je:

a na straně zhotovitele:

Vladimír Havlíček

Roman Barthell

3. Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu doručování:

- Poštou - faktura a dodatky ke smlouvě - adresa objednavatele i adresa zhotovitele jsouuvedeny v záhlaví této smlouvy.

- Osobně - veškeré technické doklady, zápisy atd., vyplývající z vlastní technické realizaceakce. Za objednatele i zhotovitele potvrdí převzetí kontaktní osoby, nebo jejich zástupci.

- V případě doručování dokumentů se za řádně doručené považují též dokumenty doručenéprostřednictvím datové schránky. Doručuje-li se způsobem podle zákona č. 300/2008 Sb.,
v platném znění, ustanovení jiných právních předpisů upravující způsob doručení
se nepoužijí. Dokument, který byl dodán do datové schránky, je doručen okamžikem, kdy
se do datové schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění
přístup k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li se tato osoba do datové schránky ve lhůtě 10
dnů ode dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky, považuje se tento dokument
za doručený posledním dnem této lhůty. Takovéto doručení dokumentu má stejné právní
účinky jako doručení do vlastních rukou.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny sídla či místa podnikání, a tím i adresy
pro doručování, budou neprodleně informovat druhou stranu.

IX.
Obchodní tajemství

l. Zhotovitel se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, které mu při plnění úkolů
podle této smlouvy budou svěřeny objednatelem, nebo které v rámci plnění této smlouvy zjistí.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po zrušení či ukončení této smlouvy a zhotovitel jí může být

kí

zproštěn pouze objednatelem nebo způsobem stanoveným v zákoně.

Strana 5 (celkem 6)



SOD č. SM/3298/20 l 8 - Karlovarská 20/23, Cheb - výn)ěna oken
Strana 6 (celkem 6)

X.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany svým podpisem potvrzují, že si smlouvu přečetly a souhlasí s jejím obsahem.
Dále potvrzují, že ustanovení této smlouvy považují za určitá, srozumitelná, a že tato smlouva
nebyla podepsána v tísni ani žádnou z jejích podmínek nepovažují za nevýhodnou.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném
registru v souladu s uvedeným zákonem.

3. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden. Každý stejnopis
má právni sílu originálu.

4. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena
ostatní ustanovení smlouvy.

5. Smluvní strany se dohodly, že promlčecí lhůta k uplatnění práv smluvní strany bude 10 let od
doby, kdy mohlo být uplatněno poprvé.

6. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat výhradně oboustranně odsouhlasenými,
písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. K jakýmkoli jiným formám změn než dodatkům této smlouvy případně ústním
ujednáním se nepřihlíží.

7. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela svéprávné, že tato
smlouva je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tuto smlouvu podrobně
přečetly, zcela jednoznačně porozuměly jejímu obsahu, proti kterému nemají žádných výhrad,
uzavírají ji dobrovolnč, nikoliv v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně
nevýhodných podmínek a takto ji podepisují.

8. Tato smlouva je uzavřena v souladu s ustanovením článku IV. odst. 1 písm. C) směrnice
č. 7/2015 o zadávání veřejných zakázek městem Cheb a právnickými osobami zřízenými nebo
založenými městem Cheb, schválené usnesením Rady města Chebu č. RM 79/4/2015 ve znění
pozdějších předpisů.

Nedílná příloha - Cenová nabídka zhotovitele ze dne 02.07.2018 (9 listů)

V Chebu dne 2018
V Chebu dne §?l.!g........2018

Město Cheb
Mgr. Zdenek Hrkal
starosta
za objednatele

l 1¶ r jt J

i · ii ' . : ,'(

lC. 1':2 j.. cL.1 ZKl233f)2¶

Strana 6 (celkem 6)



Sídlo firmV a výrobni závod:

Nelan spol. s r.o.
Horní Vesi
350 02 Cheb

www.nelan.cz
+420 354 542 891
info@nelan.cz

Adresa stavb'y: Adresa zákazníka:

Městský úřad Cheb
náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14
350 02 CHEB

IČO:
DIČ:

Nabídka: RB7487N
PROjEKT: NELAN 17-10100
Váš obchodní Éástupce Mobil
Roman Barthell

E-Mail
barthell@nelan.cz

Datum tisku
2.7.2018

Vážený zákazníku,

děkujeme Vám za zájem, který jste projevil(a) o naše výrobky formou konkrétní poptávky.
Předkládáme Vám cenovou nabídku včetně technické dokumentace a kalkulace. Pokud
budete mít jakýkoliv dotaz, neváhejte se obrátit na našeho prodejce, uvedeného v záhlaví
této nabídky.

· Zaručujeme Vám certifikovanou kvalitu!
· Nabízíme až IO-ti Ietou záruku!
· Nabídku je možné přepracovat v jiném konstrukčním nebo barevném provedení.
· Naše výrobky, plastová okna a dveře, jsou ze značkových profilů německé firmy GEALAN®.
· Naše výrobky jsou osazené kvalitním značkovým kováním od firmy MACO", posuvné systémy a

vstupní dveře - mohou být osazené kováním SIEGENIA", G-U", KFV", případně jiným značkovým
kováním.

· Dodací lhůta je individuálnI a upřesňuje se s obchodním zástupcem při uzavíránI smlouvy.
· V případě cenové nabídky včetně montáže, provádíme i demontáž a ekologickou likvidaci starých

oken.

Zeptejte se našich obchodních zástupců na nabídku dalších produktů:

· meziskelnich žaluzií SCREENLINE®
· dalších typy zastIněnI od firem CLIMAX® a ISOTRA®
· garážová vrata HÔRMANN®
· interiérové dveře SOLODOOR®
· střešní okna OKPOL®
· zimní zahrady, zasklení balkonů ALUMISTR®
· přístupové systémy PAXTON®
· hlinIková okna, dveře, protipožární prvky HEROAL® N
· Nabízíme Vám možnost montáže za použití parotěsných a paropropustných pásek, případně s

použitím podkladnIho profilu TORAL®. Vše dle ČSN 73 0540-2.
Nelan spol. s r.o., Horní Ves 1, 350 02 Cheb, lČ: 182 33 821, DIČ: CZ18233821

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 845.
Nabídka : RB7487N Strana 1 z 11 2.7.2018 t



KOUPÍ NAŠICH VÝROBKŮ A SLUŽEB PODPOŘÍTE ZAMĚSTNANOST V ČESKÉ REPUBLICE!

Všechny pohledy elementů jsou zobrazeny z pohledu zevnitř, pokud není uvedeno jinak.
Uvedené rozměry jsou vnější rozměry rámu. Případně vnější rozměr rámu vC. rozšiŕení.

Všechny obrázky mají pouze informatívni charakter. Přesné informace Váin podá obchodní zástupce.

Pozice

1 " '"' ' i'
l 1 ,j|;,2 ' l. "

l : .!
,i,.1' ' R " "

l aj

l
' i ' '

+525 525
I

1050

Množství Popis Cena Sleva Cena Cena * ks
před slevou po slevě

4 ks kuchyň 1.p., pokoj 2x, byt 1.p.
Série: S9000 st. hloubka 82,5mm
Rám: Rám 6002-70mm, 6 komor
Křidlo: 2 * Křídlo 6003-82mm, 6 komor s STV
Barva: Exteriér l Interiér
Barva rámu: PMMA Černá RAL 9005
lbilá
Barva křídla:PMMA Černá RAL 9005
lbilá
Kováni: Otvíravé levé, Otvíravě sklopné pravé
výplň: 4 * 2sklo - 4/18/4, U1.1, 30 dB černý TGI
Příčky: SkloděHcI 92mm 6050
RozšIřent název rozšiřenI l poloha

Podkladní profil 5 komor dole
Rozměry: 1 050mm x 1 185mm
Váha okna: 52.292

9598,68 KČ 20,00 % 7679,00 KČ 30716,00 Kč

l
Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva: F9016 bílá

0,00 % 92,00 Kč 368,00 Kč

1,050 Vnitřní parapet PVC 300mm bílý 110
metr

211,41 Kč 15,00 % 189,00 Kč

1 pár Boční krytka PVC parapetu bílá l mramor
0,00 % 45,00 Kč

756,00 Kč

180,00 Kč

Mezisoučet: 32020,00 KČ

Nelan spol. s lo., Horní Ves 1, 350 02 Cheb, IČ: 182 33 821, DIČ: CZ18233821
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 845.

Nabídka : RB7487N Strana 2 z 11 2.7.2018



N " " " ;

Pozice Množství Popis Cena
před slevou

Sleva Cena Cena * ks
po slevě

Mezisoučet : 32020,00 KČ
2 r · g

— , r-

T_

, CTI1 2 I

: , l 'É!
l Č) " l
l m l l

T_
CD

i

532,5 , 532,5

1065

2 ks Byt 1. patro, dvůr
Série: S9000 st. hloubka 82,5mm
Rám: Rám 6002-70mm, 6 komor
KřIdlo: 2 * Křídlo 6003-82mm, 6 komor s STV
Barva: Exteriér l Interiér
Barva rámu: PMMA Černá RAL 9005
lbílá
Barva křidla:PMMA Černá RAL 9005
lbilá
Kování: Otvíravé levé, Otvíravě sklopné pravé
výplň: 4 * 2sklo - 4/18/4, U1.1, 30 dB černý TGI
Příčky: SkloděHcI 92mm 6050
Rozšiřent název rozšířenÍ l poloha

Podkladní profil 5 komor dole
Rozměry: 1 065mm x 1 175mm
Váha okna: 52.465

9601,35 KČ 20,00 % 7681,00 KČ 15362,00 KČ

r,, 1 ks

b

Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva: F9016 bílá

0,00 % 92,00 Kč 184,00 Kč

1,065 Vnitřní parapet PVC 300mm bílý 110
metr

211,41 Kč 15,00 % 191,00 Kč

1 pár Boční krytka PVC parapetu bílá l mramor
0,00 % 45,00 Kč

382,00 Kč

90,00 Kč

3 l l

. , ,', I, 2,'"\ )

' ,! ä É É
530 530

l-- -F '
1060

l l

3 ks Byt 1. patro, dvůr
Série: S9000 st. hloubka 82,5mm
Rám: Rám 6002-70mm, 6 komor
KřIdlo: 2 * Křídlo 6003-82mm, 6 komor s STV
Barva: Exteriér l Interiér
Barva rámu: PMMA Černá RAL 9005
/bílá
Barva křidla:PMMA Černá RAL 9005
lbílá
Kováni: Otvíravé levé, Otvíravě sklopné pravé
výplň: 4 * 2sklo - 4/18/4, U1.1, 30 dB černý TGI
Příčky: SkloděHcí 92mm 6050
RozšÍření: název rozšířenÍ l poloha

Podkladní proňl 5 komor dole
Rozměry: 1 060mm x 1 175mm
Váha okna: 52.285

9591,17 KČ 20,00 % 7673,00 KČ 23019,00 KČ

1 ks

Ĺ

Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva: F9016 bílá

0,00 % 92,00 Kč 276,00 Kč

1,060 Vnitřní parapet PVC 300mm bílý 110

Mezisoučet:

Nelan spol. s r.o., Horní Ves 1, 350 02 Cheb, IČ: 182 33 821, DIČ: CZ18233821
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 845.

Nabídka : RB7487N Strana 3 z 11 2.7.2018

71333,00 Kč



y " "¶

Pozice Množství Popis Cena
před slevou

Sleva Cena Cena * ks
po slevě

Mezisoučet : 71333,00 KČ
metr

211,41 Kč 15,00 % 190,00 Kč 570,00 Kč

1 pár Boční krytka PVC parapetu bílá l mramor
0,00 % 45,00 Kč 135,00 Kč

4 , ,Z él
. _. _l ":' S,S

T" T—ú' L ' C')
ň

i ."' %1 , ,) ,

530 530

1060
—l

1 ks dílna př., bok
Série: S9000 st. hloubka 82,5mm
Rám: Rám 6002-70mm, 6 komor
KřIdlo: 2 * Křídlo 6003-82mm, 6 komor s STV
Barva: Exteriér l Interiér
Barva rámu: PMMA Černá RAL 9005
/bílá
Barva křIdla:PMMA Černá RAL 9005
lbilá
Kováni: Otvíravé levé, Otvíravě sklopné pravé
výplň: 4 * 2sklo - 4/18/4, U1.1, 30 dB černý TGI
Spec. sklo1: 4 * ornament KŮRA čirá 4mm
Příčky: SkloděHcI 92mm 6050
Rozšíření název rozšÍření l poloha

Podkladní profil 5 komor dole
Rozměry: 1 060mm x 1 430mm
Váha okna: 61.735

12224,92 KČ 20,00 % 9780,00 KČ 9780,00 KČ

fir, 1 ks

j

' )_,.._) i.zlzl) i ' "'
Ú ':),'l"' '

535 535
l - - l — l

1070
I —-— l

Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva: F9016 bílá

0,00 % 92,00 Kč 92,00 Kč

sekačky, přizemľ, dvůr
Série: S9000 st. hloubka 82,5mm
Rám: Rám 6002-70mm, 6 komor
KřIdlo: 2 * Křídlo 6003-82mm, 6 komor s STV
Barva: Exteriér l Interiér
Barva rámu: PMMA Černá RAL 9005
/bílá
Barva křidla:PMMA Černá RAL 9005
lbílá
Kování: Otvíravé levé, Otvíravě sklopné pravé
výplň: 4 * 2sklo - 4/18/4, U1.1, 30 dB černý TGI
Spec. sklo1: 4 * ornament KŮRA čirá 4mm
Příčky: SkloděHcI 92mm 6050
Rozšíření: název rozšiřenI l poloha

Podkladní proňl 5 komor dole
Rozměry: 1 070mm x 1 435mm
Váha okna: 62.334

12261,21 KČ 20,00 % 9809,00 KČ 9809,00 KČ

"e,, 1 ks Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva: F9016 bílá

0,00 % 92,00 Kč

Mezisoučet:

92,00 Kč

91811,00 Kč

Nelan spol. s r.o., Horní Ves 1, 350 02 Cheb, lČ: 182 33 821, DIČ: CZ18233821
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 845.

Nabídka : RB7487N Strana 4 z 11 2.7.2018



JI

Pozice

6

Množství Popis Cena
před slevou

Sleva Cena Cena * ks
po slevě

Mezisoučet : 91811,00 KČ

"' ;:i, i',,
! ' ' ' 1'8

l

l '. lL __—_ -ji

530 , 530
t

1060

1 ks kancelář, přízemí, dvůr
Série: S9000 st. hloubka 82,5mm
Rám: Rám 6002-70mm, 6 komor
Křídlo: 2 * Křídlo 6003-82mm, 6 komor s STV
Barva: Exteriér l Interiér
Barva rámu: PMMA Černá RAL 9005
l bílá
Barva křídla:PMMA Černá RAL 9005
/bílá
Kováni: Otvíravé levé, Otvíravě sklopné pravé
výplň: 4 * 2sklo - 4/18/4, U1.1, 30 dB černý TGI
Příčky: SkloděHcI 92mm 6050
Rozšířent název rozšIření l poloha

Podkladní profil 5 komor dole
Rozměry: 1 060mm x 1 435mm
Váha okna: 61.920

10344,92 KČ 20,00 % 8276,00 KČ 8276,00 KČ

.'e,, 1 ks

l

Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva: F9016 bílá

0,00 % 92,00 Kč 92,00 Kč

1,060 Vnitřní parapet PVC 300mm bílý 110
metr

211,41 Kč 15,00 % 190,00 Kč

1 pár Boční krytka PVC parapetu bílá l mramor
0,00 % 45,00 Kč

190,00 Kč

45,00 Kč

7 '," "" -, ,,l) 4 ksl) j",l,

380 380

760

byt patro, bok
Série: S9000 st. hloubka 82,5mm
Rám: Rám 6002-70mm, 6 komor
KřIdlo: 2 * Křídlo 6003-82mm, 6 komor s STV
Barva: Exteriér l Interiér
Barva rámu: PMMA Černá RAL 9005
lbílá
Barva křidla:PMMA Černá RAL 9005
l bílá
Kováni: Otvíravé levé, Otvíravě sklopné pravé
výplň: 2 * 2sklo -4/18/4, U1.1, 30 dB černý TGI
Rozšířent název rozšířenÍ l poloha

Podkladní profil 5 komor dole
Rozměry: 760mm x 940mm
Váha okna: 33.128

6237,39 KČ 20,00 % 4990,00 KČ 19960,00 KČ

S, 1 ks

j

Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva: F9016 bílá

0,00 % 92,00 Kč 368,00 Kč

0,760 Vnitřní parapet PVC 300mm bílý 110
metr

Mezisoučet:

Nelan spol. s ŕ.cL, Horní Ves 1, 350 02 Cheb, IČ: 182 33 821, DIČ: CZ18233821
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 845.

Nabídka : RB7487N Strana 5 z 11 2.7.2018

120742,00 Kč



Y

Pozice Množství Popis Cena
před slevou

211,41 Kč

Sleva Cena Cena * ks
po slevě

Mezisoučet : 120742,00 KČ
15,00 % 137,00 Kč 548,00 Kč

1 pár Boční krytka PVC parapetu bílá l mramor
0,00 % 45,00 Kč 180,00 Kč

8
' ' " j'?

' , ej ejT" r—

Í ,J) 7| " "

540 540

540 540
l l - - É

I®O

1 ks sklad rakví, přízemí
Série: S9000 st. hloubka 82,5mm
Rám: Rám 6002-70mm, 6 komor
KřIdlo: Pevně zasklený rám, 2 * Křídlo 6003-82mm,

6 komor s STV
Barva: Exteriér l Interiér
Barva rámu: PMMA Černá RAL 9005
/bílá
Barva křidla:PMMA Černá RAL 9005
/bilá
Kování: pevně v rámu, Otvíravé levé, Otvíravě

sklopné pravé
výplň: 2 * 2sklo - 4/16/4, U1.1, 30 dB černý TGI, 2 *

2sklo- 4/18/4, U1.1, 30 dB černý TGI
Spec. sklo1: 4 * ornament KŮRA čirá 4mm
Příčky: SkloděKcí 92mm 6050
Rozšíření název rozšíření l poloha

Podkladní profil 5 komor dole
Rozměry: 1 080mm x 2 110mm
Váha okna: 79.889

12720,07 KČ 20,00 % 10176,00 KČ 10176,00 KČ

fi, 1 ks

9 " ,l- ')j l 1 ks

',,:.,'1 Š
h — —

575 ,

Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva: F9016 bílá

0,00 % 92,00 Kč 92,00 Kč

chladírna, přIzemí
Série: S9000 st. hloubka 82,5mm
Rám: Rám 6002-70mm, 6 komor
Křídlo: KřIdlo 6003-82mm, 6 komor s STV
Barva: Exteriér l Interiér
Barva rámu: PMMA Černá RAL 9005
lbílá
Barva křidla:PMMA Černá RAL 9005
lbílá
Kování: výklop
výplň: 2sklo- 4/18/4, u1.1, 30 dB černý TGI
Spec. sklo1: ornament KŮRA čirá 4mm
Rozšířent název rozšířenÍ l poloha

Podkladní profil 5 komor dole
Rozměry: 575mm x 845mm
Váha okna: 21.725

l

3513,82 KČ 20,00 %

pákový ovladač
Barva: bílá
Šířka křídla: max.1000mm
Délka: max. 1500mm

0,00 %

2811,00 KČ 2811,00 KČ

1 ks

1584,00 Kč , 1584,00 Kč

Mezisoučet: 136133,00 Kč

Nelan spoL s lo., Horní Ves 1, 350 02 Cheb, lC: 182 33 821, DIČ: CZ18233821
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 845.

Nabídka : RB7487N Strana 6 z 11 2.7.2018

l



"y""

Pozice Množství Popis Cena Sleva Cena Cena * ks
před slevou po slevě

Mezisoučet : 136133,00 Kč
1 ks základní karton s ovládací pákou bílý

0,00 %

2,800 krycí profil bílý
metr

1 ks ovládací tyč 2m

0,00 %

0,00 %

1 ks

1 ks

2 ks

f1exibilni táhlo 1000mm šedé
0,00 % 2613,00 Kč 2613,00 Kč

¶10 ," —i "-- ,m
|| 1.. l 2 ' l

" .' íl
8", Z '" '- :, F" &

ia'·\, ,I t 'l

, .Í! , gm
532.5 532,5

l · l
1065

příslušenství pro flexibilnI převod šedé
0,00 %

WC přízemí 1x,připravna přízemI lx - bok levý
Série: S9000 st. hloubka 82,5mm
Rám: Rám 6002-70mm, 6 komor
Křldlo: 4 " Křldlo 6003-82mm, 6 komor s STV
Barva: Exteriér l Interiér
Barva rámu: PMMA Černá RAL 9005
lbľlá
Barva křídla:PMMA Černá RAL 9005
l bílá "'
Kování: Otvíravé levé, Otvíravé pravé, Otvíravě

sklopné levé, Otvíravě sklopné pravé
výplň: 4 * 2sklo - 4/18/4, U1.1, 30 dB černý TGI
Spec. sklo1: 4 * ornament KŮRA čirá 4mm
RozšířenL název rozšIřenI l poloha

Podkladní proňl 5 komor dole
Rozměry: 1 065mm x 2 130mm
Váha okna: 95.047

16086,23 KČ 20,00 % 12869,00 KČ 25738,00 Kč

4 ks Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva: F9016 bílá

0,00 % 367,00 Kč 734,00 Kč

1,065 Vnitřní parapet PVC 350mm bílý 110
metr

246,05 Kč 15,00 % 223,00 Kč

1 pár Boční krytka PVC parapetu bílá l mramor
0,00 % 45,00 Kč

446,00 Kč

90,00 Kč

Mezisoučet: 165754,00 Kč

Netaň spol. s r.o., Horní Ves 1, 350 02 Cheb, lČ: 182 33 821, DIČ: CZ18233821
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Plzni odd(( C, vložka 845.

Nabídka : RB7487N Strana 7 z 11 2.7.2018



Pozice Množství Popis Cena
před slevou

Sleva Cena Cena * ks
po slevě

Mezisoučet : 165754,00 KČ
11 ', "! 7,,""j'

O
1 ks

it

580
l- l

WC, přízemí - bok levý
Série: S9000 st. hloubka 82,5mm
Rám: Rám 6002-70mm, 6 komor
Křídb: Křídlo 6003-82mm, 6 komor s STV
Barva: Exteriér l Interiér
Barva rámu: PMMA Černá RAL 9005
lbílá
Barva křidla:PMMA Černá RAL 9005
lbílá
Kování: Otvíravě sklopné pravé
výplň: 2sklo- 4/18/4, u1.1, 30 dB černý TGI
Spec. sklo1: ornament KŮRA čirá 4mm
RozšÍření: název rozšiřenI l poloha

Podkladní profil 5 komor dole
Rozměry: 580mm x 820mm
Váha okna: 21.318

3560,05 KČ 20,00 % 2848,00 KČ 2848,00 KČ

1 ks Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva: F9016 bílá

0,00 % 92,00 Kč 92,00 Kč

0,580 Vnitřní parapet PVC 350mm bílý 110
metr

246,05 Kč 15,00 % 121,00 Kč

1 pár Boční krytka PVC parapetu bílá l mramor
0,00 % 45,00 Kč

121,00 Kč

45,00 Kč

12 : ""') "l "; l l
l 1 . , ' 2' : "

'\\ '"ä ? §

_! .l _g_,.
l _

540 540

1080

2 ks kuchyň, šatna, přízemí
Série: S9000 st. hloubka 82,5mm
Rám: Rám 6002-70mm, 6 komor
Křídlo: 2 * Křídlo 6003-82mm, 6 komor s STV
Barva: Exteriér l Interiér
Barva rámu: PMMA Černá RAL 9005
lbilá
Barva křidla:PMMA Černá RAL 9005
lbilá
Kování: Otvíravé levé, Otvíravě sklopné pravé
výplň: 4 * 2sklo - 4/18/4, U1.1, 30 dB černý TGI
Příčky: SkloděHcí 92mm 6050
RozšířenI: název rozšIřenI l poloha

Podkladní profú 5 komor dole
Rozměry: 1 080mm x 1 445mm
Váha okna: 63.121

10417,50 KČ 20,00 % 8334,00 KČ 16668,00 KČ

'S,, "'
Ĺ

Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva: F9016 bílá

0,00 % 92,00 Kč 184,00 Kč

1,080 Vnitřní parapet PVC 350mm bílý 110

Mezisoučet:
Nelan spol. s r.o., Horní Ves 1, 350 02 Cheb, IČ: 182 33 821, DIČ: CZ18233821

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 845.
Nabídka : RB7487N Strana 8 z 11 2.7.2018

185712,00 Kč



Pozice Množství Popis Cena
před slevou

Sleva Cena Cena * ks
po slevě

Mezisoučet : 185712,00 KČ
metr

246,05 Kč 15,00 % 226,00 Kč 452,00 Kč

1 pár Boční krytka PVC parapetu bílá l mramor
0,00 % 45,00 Kč 90,00 Kč

, .
P13 , 2 ','b

l
, C»
t

,!' ,i;,;' ,!,|
'- l 'l

5 l 6 Č)
, ajaj

17 8 'q
i I l CC,

aj

535 535

1070

1 ks Série: S9000 st. hloubka 82,5mm
Rám: Rám 6002-70mm, 6 komor
KřIdlo: 6 * Pevně zasklený rám, 2 * KřIdlo 6003-

82mm, 6 komor s STV
Barva: Exteriér l Interiér
Barva rámu: PMMA Černá RAL 9005
/bí(á
Barva křídla PMMA Černá RAL 9005
/bílá
Kováni: 6 * pevně v rámu, Otvíravé levé, Otvíravě

sklopné pravé
výplň: 6 * 2sklo - 4/16/4, U1.1, 30 dB černý TGI, 2 *

2sklo - 4/18/4, U1.1, 30 dB černý TGI
spoj: 2 x spojka s 2 x 3284
Rozšíření název rozšířenÍ l poloha

spojovací profil "H" 3mm dole
Rozměry: 1 070mm x 3 580mm
Váha okna: 130.377

17033,65 KČ 20,00 % 13627,00 KČ 13627,00 KČ

2 ks

l
Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva: F9016 bílá

0,00 % 184,00 Kč 184,00 Kč

14 117,298 Montáž plastových oken a demontáž špaletových oken,
metr pomocí turbošroubů, utěsněni PUR pěnou

šířka

24349,00 KČ 24349,00 KČ

Mezisoučet: 224414,00 KČ

Nelan spol. s r.o., Horní Ves 1, 350 02 Cheb, IČ: 182 33 821, DIČ: CZ18233821
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 845.

Nabídka : RB7487N Strana 9 z 11 2.7.2018



Pozice

15

Množství Popis Cena
před slevou

Sleva Cena Cena * ks
po slevě

Mezisoučet :
114,416 Zednické začištění z interiéru - špalet. oken
metr Šířka

224414,00 Kč

31445,00 Kč 31445,00 KČ

16 18,480 Montáž vnitřních parapetů,odsazená špaleta
metr

2779,00 KČ 2779,00 Kč

Suma položek bez slevy

Suma položek

Částka bez DPH
DPH 21%
Částka celkem

306438,76 Kč

258638,00 Kč
258638,00 Kč

258638,00 Kč
21,00 % 54313,98 Kč

312951,98 Kč

Nelan spoL s r.o., Horní Ves 1, 350 02 Cheb, iC: 182 33 821, DIČ: CZ18233821
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Plzni oddíl C, vfožka 845.

Nabldka : RB7487N Strana 10 z 11 2.7.2018



Služby:

V rámci zpracování nabídky Vám nabízíme opakovanou bezplatnou konzultaci za účelem upřesnění
Vašich požadavků, prezentaci našich výrobků na některém z našich obchodních zastoupení, nebo přímo
ve výrobním areálu v Horní Vsi, přesné zaměřeni stavebních otvorů na stavbě.

Postup objednávky:

V případě, že Vás naše nabídka zaujala, spojte se s obchodním zástupcem, který tuto nabídku
zpracoval. Ten s Vámi projedná případné připomínky, změny v konstrukčním provedeni a termín
realizace. Následně s Vámi vyhotoví Potvrzeni zakázky nebo Smlouvu s konkrétními platebními a
dodacími podmínkami a Vaše zakázka bude zadána do výroby.

Využijte platebních slev:
Při složeni zálohy ve výši 70 % před započetím výroby = sleva 3 %
Při složeni zálohy ve výši 100 % před započetím výroby = sleva 5 %

Podmínky objednávky:

výše zálohy:
Termín dodání:
Platnost této nabídky: 30 dni
Záruční doby a podmínky: na výrobky firmy NELAN a CZ Gemini 5 - 10 let při dodržování servisních
prohlídek. Na přís|ušenstvÍ, rolety, stinÍcÍ techniku, zednické začištění apod. 2 roky.

Údaje obsažené v této nabídce mají pouze informativní charakter. Tato nabídka není návrhem na
uzavření kupní smlouvy dle zákona 89/2012 Sb.

se srdečným pozdravem
Roman Barthell

Obchodní zástupce

barthell@nelan.cz

Neian spol. s r.o., Horní Ves 1, 350 02 Cheb, IČ: 182 33 821, DIČ: CZ18233821
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 845.

Nabídka : RB7487N Strana 11 z 11 2.7.2018


